

Kirkkoherra

Janakkalan seurakunta

Haku päättyy: 8.11.2024 klo 15.00
Ilmoitus jätetty:

Työsuhteen kesto: Vakinainen
Työn luonne: Kokoaikatyö, Työajaton

Tehtävän kuvaus

Tervetuloa kirkkoherraksi Janakkalaan!

Janakkalan seurakunnan kirkkoherra valitaan välillisellä vaalilla, jonka toimittaa kirkkovaltuusto. Virka täytetään 1.6.2025 lukien tai sopimuksen mukaan.

Janakkalan seurakunnan kirkkoherran viran hoitaminen edellyttää:

- Hyviä henkilö- ja työyhteisöjohtamisen taitoja sekä erinomaista hallinnon ja hyvää talouden osaamista. Eduksi katsotaan kokemus seurakunnan, sen osa-alueen tai muun organisaation johtamisesta ja näyttö onnistuneesta henkilöstöjohtamisesta.
- Vahvaa seurakuntatyön kokemusta.
- Halua ja kykyä nostaa kristillisyyden profiilia paikkakunnalla, kehittää seurakunnan toimintoja, tunnistaa toimintaympäristössä tapahtuvat muutokset ja visioida tulevaa.
- Erinomaisia viestintä- ja vuorovaikutustaitoja ja innostusta monikanavaista viestintää kohtaan Valmiutta toimia yhteystyötehtävänä seurakunnan hengellisenä johtajana, jolla on hyvät verkostoitumis- ja yhteistyötaidot.

Kirkkoherran virkaa hakevan tulee olla pastoraalitutkinnon ja seurakuntatyön johtamisen tutkinnon suorittanut Suomen ev.lut. kirkon pappi. Virka edellyttää suomen kielen erinomaista suullista ja kirjallista taitoa sekä ruotsin kielen tyydyttävää ymmärtämisen taitoa. Janakkalan seurakunta on alueena kohtalaisen laaja, joten virka edellyttää valmiutta matkustaa.

Palkkaus määräytyy hinnoitteluryhmän K30 mukaan. Euromääräinen kokonaispalkka on 6 250 €/kk. Palkkaus tarkistetaan 6 kuukauden jälkeen viranhoidon aloittamisesta.

Hakuaika päättyy 8.11.2024 klo 15.00. Hakemukseen on liitettävä kirkon nimikirjanote ja lääkärintodistus. Rekrytoinnissa voidaan käyttää henkilöarviointia.

Tehtävään haetaan ensisijaisesti KirkkoRekryn sähköisellä hakulomakkeella.

Toissijaisesti hakemukset voi lähettää osoitteeseen Tampereen hiippakunnan tuomiokapituli, Näsilinnankatu 26, 33200 Tampere tai sähköpostitse: tampere.tuomiokapituli@evl.fi, jolloin hakemuksen liitteeksi liitetään vastaukset verkkolomakkeen kohdassa "Tehtäväkohtaiset tiedot" oleviin virkaan liittyviin kysymyksiin.

Tuomiokapitulin haastattelutyöryhmä haastattelee virkaa hakeneet Tampereella 19.11.2024 klo 10 alkaen. Tavoitteena on, että tuomiokapitulin istunnossa 20.11.2024 tehdään kelpoisuuspäätös hakijoista sekä annetaan seurakunnalle lausunto kelpoisista hakijoista, jonka jälkeen kirkkoherranvaalin toimittaminen siirtyy kirkkovaltuuston tehtäväksi.

Ohjeita verkkolomakkeen täyttämiseen antaa notaari Hannu Laukkonen: hannu.laukkonen@evl.fi tai 0400 926 730.

Työpaikkaa haetaan ensisijaisesti sähköisesti osoitteessa www.kirkkorekry.fi

Työ alkaa: 1.6.2025 tai sopimuksen mukaan
Palkkaus: 6 250 €/kk
Työavain: 2746

Työnantajakuvaus

Janakkalan seurakunta on vakavarainen kantahämäläinen seurakunta vain tunnin matkan päässä Helsingistä, Tampereelta ja Lahdesta. Janakkala elää vahvasti kulttuurista ja luonnosta, mutta myös mm. jäätelöstä ja paperista. Seurakuntaelämän ja -toiminnan keskuksia ovat 500-vuotias Pyhän Laurin kirkko, Turengin ja Tervakosken seurakuntakeskukset kirkkoineen ja peruskorjattu Rantalahden leirikeskus. Paikkakunnan muita tunnettuja paikkoja ovat Linnatuuli, Puuhamaa ja Kalpalinna.

Janakkalan seurakunnassa on noin 11 500 jäsentä. Koko työyhteisöömme kuuluu noin 40 työntekijää. Seurakuntamme yhteiset arvot ovat usko, toivo ja rakkaus (1. Kor 13:3). Uskon kautta syntyvä yhteys Jumalaan luo kristityn ja seurakunnan elämään perustan. Toivon taustalla on Jeesuksen lupaus Jumalan oikeudenmukaisuudesta, huolenpidosta ja iankaikkisesta elämästä. Rakkaus merkitsee lähimmäisistä välittämistä aina ja kaikkialla.

Teemme hyvää yhteistyötä Janakkalan kunnan, hyvinvointialue Oma Hämeen ja paikallisten yritysten ja yhteisöjen kanssa. Janakkalan seurakunnan henkilöstöllä on kattava työterveyspalvelu ja vapaa-ajankin kattava tapaturmavakuutus sekä lounas-, liikunta- ja kulttuurietu.

Yhteystiedot

Lisätietoja kirkkoherran virasta antavat
- talouspäällikkö Kristel Muru-Tanila 044 765 6956, kristel.muru-tanila@evl.fi
- kirkkoneuvoston varapuheenjohtaja Marianne Tapaninen 0505377642, marianne.tapaninen@gmail.com
- kirkkoherra Pekka Riikonen 044 765 6960, pekka.riikonen@evl.fi